Yetkili : ERDAL BOZKURT

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GMB GTK 595701 GMB KAYIŞ VE RUL.KİTİ
GT10150+GT10160+GB111250KU

GTK
595701 1 ₺

680,00 %20 ₺ 680,00

TOPLAM 1 ₺ 680,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 680,00

%20 KDV ₺ 136,00

GENEL TOPLAM ₺ 816,00

YALNIZ: SEKIZ YÜZ ON ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr